
様式６ 執行 群馬県議会議員選挙 開票調べ

0

0

0

0

0

0

県議

0

0

0

0

0

0

（その１の３）

0

0

0

0

0

0

吾妻郡選挙区（定数 2）

市町村名

346822

1795

348617

按分で
切り捨
てられ
た票

有  効

投票数

市  部  計

郡  部  計

県 　 　 計

(総定数50)

％

開票率 確定時刻

按分で
切り捨
てられ
た票

有  効

投票数
％

開票率 確定時刻

按分で
切り捨
てられ
た票

有  効

投票数
％

開票率 確定時刻

令 和 5 年 4 月 9 日

候補者等

(星野 寛)

按分で
切り捨
てられ
た票

有  効

投票数
％

開票率 確定時刻

中 之 条 町

長 野 原 町

嬬  恋  村

草  津  町

高  山  村

東 吾 妻 町

郡 　 　 計

片  品  村

川  場  村

昭  和  村

みなかみ町

郡 　 　 計

玉  村  町

郡 　 　 計

板  倉  町

明  和  町

千 代 田 町

大  泉  町

邑  楽  町

郡 　 　 計

区 分 得票総数

[無所属]

水野 よしの
り

※無投票選挙区を除く。

(水野 喜徳)

[自由民主党]

按分で
切り捨
てられ
た票

市町村名

有  効

投票数

[自由民主党]

％

佐波郡選挙区（定数 1）

開票率

利根郡選挙区（定数 1）

確定時刻

群馬県選挙管理委員会

候補者等

候補者等

(本間 惠治)

候補者等

(森 昌彦)

[自由民主党]

邑楽郡選挙区（定数 3）

市町村名

もり 昌彦

[自由民主党]

かわのべ 達
也
(川野辺 達
也)
[自由民主党]

久保田 順一
郎

[自由民主党]

ホンマ 恵治

[無所属]
市町村名

（無投票）

（無投票）

（無投票）

0

0

0

0

0

0

入内島 道隆

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

346822

1795

348617

000

000

000

000

000

000

8619

512

7962

星野 ひろし

井田 泉

( 21 時 30 分現在 )


